
ODDĚLENÍ  ZAHRANIČNÍCH STYKŮ

S F INANČNÍ  PODPOROU VŠE

zahraniční
pobyty a stáže
doktorandů

ozs.vse.cz



OBECNÁ PRAVIDLA
VLASTNÍ INICIATIVA

DLE POŽADAVKŮ FAKULTY

MOŽNOST OPAKOVANÉ MOBILITY

SOUHLAS KATEDRY / FAKULTY

 

ŠKOLITEL
 

VEDOUCÍ
KATEDRY

 

PRODĚKAN
PRO VĚDU /

DOKTORSKÉ
STUDIUM

 

PRODĚKAN
PRO

ZAHRANIČNÍ
VZTAHY

 

OZS
 

ozs.vse.cz



DLOUHODOBÉ
ZAHRANIČNÍ
POBYTY

PREZENČNÍ FORMA STUDIA

2-6/12 MĚSÍCŮ

 

 

 

  

ozs.vse.cz



TYPY MOBILITY
 

Praktické
výzkumné

stáže
Erasmus+

Studijní a
výzkumné

pobyty
Erasmus+

Individuální 
 mobilita 

- 
zámoří



individuální mobilita - zámoří

VLASTNÍ VÝBĚR

VYSOKOŠKOLSKÁ INSTITUCE

ZÁMOŘÍ

ŽÁDOST O FIN. PŘÍSPĚVEK

MOTIVAČNÍ DOPIS

AKCEPTAČNÍ DOPIS

PODEPSANÁ ŽÁDOST NA OZS

MIN. 1 MĚSÍC PŘED
ZAHÁJENÍM MOBILITY

FIN. PODPORA NA 2-6 MĚSÍCŮ

20 000 CZK / MĚSÍC POBYTU

ozs.vse.cz



Studijní a výzkumný pobyt Erasmus+
VLASTNÍ VÝBĚR

VYSOKOŠKOLSKÁ INSTITUCE

PROGRAMOVÉ ZEMĚ
ERASMUS+

NÁVRH SPOLUPRÁCE SE
ZAHRANIČNÍ ŠKOLOU

ZAPOJENÍ KATEDRY /
FAKULTY!

PODPIS BILATERÁLNÍ
SMLOUVY (OZS)

NĚKOLIK MĚSÍCŮ PŘED
ZAHÁJENÍM MOBILITY

FIN. PODPORA 3-12 MĚSÍCŮ

DOPLATEK ZE STIPENDIJNÍHO
FONDU

ozs.vse.cz



FINANCE
600 EUR

Dánsko, Finsko,
Irsko, Island,

Lichtenštejnsko,
Lucembursko,

Norsko, Švédsko,
Švýcarsko, Velká

Británie

600 EUR

Belgie, Francie,
Itálie, Německo,

Nizozemsko,
Portugalsko,

Rakousko, Řecko,
Španělsko

480 EUR

Bulharsko, Estonsko,
Chorvatsko, Litva,

Lotyšsko, Maďarsko,
Severní Makedonie,
Polsko, Rumunsko,

Slovensko, Slovinsko,
Srbsko, Turecko

+ 10 000 CZK / MĚSÍC  POBYTU (max. na 6 měsíců) s výjimkou Slovenska



praktická a výzkumná stáž Erasmus+
VLASTNÍ VÝBĚR

ZAHRANIČNÍ INSTITUCE

PROGRAMOVÉ ZEMĚ
ERASMUS+

AKCEPTAČNÍ DOPIS NA OZS

MIN. 1 MĚSÍC PŘED
ZAHÁJENÍM MOBILITY

FIN. PODPORA 2-12 MĚSÍCŮ*

DOPLATEK ZE STIPENDIJNÍHO
FONDU

DOHODNUTÍ PODMÍNEK
STÁŽE SE ZAHRANIČNÍ
INSTITUCÍ

*V případě placených stáží max. 3 měsíce.ozs.vse.cz



FINANCE

750 EUR

Dánsko, Finsko,
Irsko, Island,

Lichtenštejnsko,
Lucembursko,

Norsko, Švédsko,
Švýcarsko,Velká

Británie

750 EUR

Belgie, Francie,
Itálie, Německo,

Nizozemsko,
Portugalsko,

Rakousko, Řecko,
Španělsko

630 EUR

Bulharsko, Estonsko,
Chorvatsko, Litva,

Lotyšsko, Maďarsko,
Severní Makedonie,
Polsko, Rumunsko,

Slovensko, Slovinsko,
Srbsko, Turecko

v případě neplacených stáží:
+ 10 000 CZK / MĚSÍC  POBYTU (max. na 6 měsíců) s výjimkou Slovenska



WEB

OZS.VSE.CZ

FACEBOOK

VSE Study Abroad

INSTAGRAM

 

ODDĚLENÍ ZAHRANIČNÍCH STYKŮ; DUBEN 2022

vse_studyabroad


